MOÇÃO     Nº        /2022

Ao Exmo. Sr. Jolimar Barbosa da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Colatina

A Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio

que esta subscreve, requer a V. Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o

douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada cópia da
presente Moção aos familiares do SENHOR FLÁVIO NASCIMENTO DIAS, de

pesar pelo seu falecimento ocorrido recentemente.

Deixou um legado de fé e moral, que deverá ser

seguido pelas pessoas que o admiravam, devido seu jeito peculiar de ser.

Ressalta a Vereadora que o passamento do
SENHOR FLÁVIO NASCIMENTO DIAS deixou grandes saudades, mas com
certeza encontrou uma moradia muito especial, ela tem vista para todos os

horizontes, tem a temperatura do amor, o espaço do infinito, o som da
felicidade, tem como vizinhos os anjos e como locador o melhor deles,
“DEUS”.

Deseja ainda a Vereadora signatária que os votos

aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de
reconhecimento desse nosso amigo que soube galgar e conquistar uma vida
profícua e digna.

Plenário Adélia Giuberti,

Em, 26 de setembro de 2022

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO
Vereadora – Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003700350032003A005000

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 26/09/2022 13:48

Checksum: 0908956D360C50AE832BE38C5BC5F6EDA2A928DC6158195A7E02C4A8FC9CCD9C